

**Kerala State Mental Health Authority**  
 Red Cross Road, Thiruvananthapuram - 695035  
 Ph:0471-2472866 Email:mentalhealthauthoritykerala@gmail.com

No.A/217/2018/SHMA dated 02.02.2021

**NOTIFICATION**

Applications are invited by the Selection Committee constituted as per Rule 7 of Mental Healthcare (State Mental Health Authority) Rules 2018 for selecting Non-Official Members of Kerala State Mental Health Authority as per sections 46 (1) (f) and 46 (1) (h) of Mental Healthcare Act 2017. The application form and other details will be available at the websites of Kerala State Mental Health Authority ([www.ksmha.org](http://www.ksmha.org)) and Health and family welfare department ([www.arogyakerala.gov.in](http://www.arogyakerala.gov.in)) The last date of submission of application is **24.02.2021**.

Sd/-  
 Chief Executive Officer  
 for Selection Committee

**കേരള സ്റ്റേറ്റ് മെന്റൽ ഹെൽത്ത് അതോറിറ്റി**  
 റെഡ് ക്രോസ് റോഡ്, തിരുവനന്തപുരം - 695035  
 ഫോൺ:0471-2472866 ഇമെയിൽ:mentalhealthauthoritykerala@gmail.com

നം.A/217/2018/SHMA തീയതി 02.02.2021

**വിജ്ഞാപനം**

മെന്റൽ ഹെൽത്ത് കെയർ (സ്റ്റേറ്റ് മെന്റൽ ഹെൽത്ത് അതോറിറ്റി) റൂൾസ് 2018 ലെ റൂൾ 7 പ്രകാരം രൂപീകരിച്ച സെലക്ഷൻ കമ്മിറ്റി, കേരള സ്റ്റേറ്റ് മെന്റൽ ഹെൽത്ത് അതോറിറ്റിയിൽ, 2017-ലെ മാനസികാരോഗ്യ പരിപാലന നിയമത്തിലെ **46(1)(f), 46(1)(h)** വകുപ്പുകൾ പ്രകാരം ഒഴിവുള്ള അനുഭോഗിക അംഗങ്ങളെ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നതിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ ഫോറവും മറ്റു വിവരങ്ങളും, കേരള സ്റ്റേറ്റ് മെന്റൽ ഹെൽത്ത് അതോറിറ്റിയുടെ [www.ksmha.org](http://www.ksmha.org) /അരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പിന്റെ([www.arogyakerala.gov.in](http://www.arogyakerala.gov.in)) എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിൽ ലഭ്യമാണ്. അപേക്ഷ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി **24.02.2021**.

ഒപ്പ്/-  
 ചീഫ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഓഫീസർ  
 സെലക്ഷൻ കമ്മിറ്റിക്ക് വേണ്ടി